începutul Ia 7 oare seara.
După representaţiunea teatrală urmează

Petrecere cu jo c

în sala cea mare dela «Unicum». Preţul de
intrare pentru jucători: de persoană 30 cr.

N o tă : Atât concertul cât şi represen
taţiunea teatrală şi petrecerea cu joc se dau
în favorul exposiţiei.

Sibiiu, în 1/14 Oct. 1902.
Pentru comitetul dirigent:

P . C om şa , V ie. T o rd ă şia n u ,
preţ. Reun. agricult. preţ. Reun. mes.

T. P o p o v ic iu ,
secretar general,

*

Obiectele menite pentru exposiţie sunt
a se preda în «Gesellschaftshaus» (strada
Schewis).

N 0 U T Ă T I